АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.07.2018 № 1427

г. Павловский Посад

О внесении изменений в муниципальную

программу «Предпринимательство городского округа

Павловский Посад Московской области»,

утверждённую постановлением

Администрации Павлово-Посадского муниципального

района Московской области от 14.11.2016 №2433

(в ред. пост. от 30.03.2018 №659)

          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением

Администрации городского округа Павловский Посад Московской области от 20.10.2017

№1206 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ

городского округа Павловский Посад Московской области», в связи с уточнением объемов

финансирования на 2018 год,

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

               1. Внести в муниципальную программу «Предпринимательство городского округа

Павловский Посад Московской области» (далее – Программа), утвержденную

постановлением Администрации Павлово-Посадского муниципального района Московской

области от 14.11.2016 №2433 (в ред. пост. от 30.03.2018 №659) изменения согласно

приложению.

              2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и

разместить на официальном сайте Администрации городского округа Павловский Посад

Московской области в сети Интернет.

              3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Администрации городского округа Павловский Посад Московской области Иванова

А.Д.

Глава городского округа Павловский Посад                                                               О.Б. Соковиков

Хохлов Л.Ю.

84964350044

                                                  Приложение

                                                                                       к постановлению Администрации

                                                                                             городского округа Павловский Посад

                                                                Московской области

                                                                      от _06.07.2018   №  _1427_

Изменения, вносимые в муниципальную программу

«Предпринимательство городского округа Павловский Посад

Московской области»

1. В таблицу «Перечень мероприятий подпрограммы III «Развитие похоронного дела»

приложения 2 к подпрограмме внести следующие изменения:

1.1. Мероприятие 2.1. «Проведение работ по оформлению права собственности на земельные

участки под кладбищами» исключить;

1.2. Мероприятие 2.4. «Транспортировка в морг с мест обнаружения или происшествия

умерших для производства судебно-медицинской экспертизы и патологоанатомического

вскрытия» изложить в следующей редакции:

1.3. Дополнить Перечень мероприятием «Проведение инвентаризации мест захоронения на

кладбищах городского округа Павловский Посад», изложив его в следующей редакции:

2.1. Мероприятие 2.1.

Проведение

инвентаризации

мест захоронения

на кладбищах

городского округа

Павловский Посад

2018 Итого 569,8 569,8 0,0 0,0 0,0 МКУ

«Ритуаль

ные

услуги»

Приведение

объектов

похоронного

назначения в

соответствие

требованиям

законодател

ьства

Российской

Федерации

Средства

бюджета

городского

округа

Павловски

й Посад

569,8 569,8 0,0 0,0 0,0

2. В приложение 3 к подпрограмме в таблицу «Обоснование объема финансовых ресурсов,

необходимых для реализации мероприятий подпрограммы III «Развитие похоронного дела»

внести следующие изменения:

2.1. Мероприятие 2.1. «Проведение работ по оформлению права собственности на земельные

участки под кладбищами» исключить;

2.2. Мероприятие 2.4. «Транспортировка в морг с мест обнаружения или происшествия

умерших для производства судебно-медицинской экспертизы и патологоанатомического

вскрытия» изложить в следующей редакции:

2.4 Мероприятие 2.4.

Транспортировка в

морг с мест

обнаружения или

происшествия

умерших для

производства

судебно-

медицинской

экспертизы и

патологоанатомиче

ского вскрытия

2018-

2021

Итого 1682,2 106,2 576,0 500,0 500,0 МКУ

«Ритуальные

услуги»

Транспор

тировка в

морг

умерших
Средства

бюджета

городского

округа

Павловски

й Посад

1682,2 106,2 576,0 500,0 500,0

Мероприятие 2.4.

Транспортировка в морг

с мест обнаружения или

происшествия умерших

для производства

судебно-медицинской

экспертизы и

патологоанатомического

вскрытия

Средства

городского

округа

Павловский

Посад

Расчет произведен в соответствии с

Методикой определения прогноза

налогового потенциала бюджетов

муниципальных районов и городских

округов Московской области и расчетных

показателей общей стоимости

предоставления муниципальных услуг,

оказываемых за счет средств бюджетов

муниципальных районов и городских

округов Московской области по

полномочиям городских округов,

утвержденной законом Московской

области на соответствующий финансовый

год и плановые периоды

Всего:

1682,2

2018 г. – 106,2

2019 г. - 576,0

2020 г. - 500,0

2021 г. - 500,0

  2.3. Дополнить таблицу мероприятием 2.1. «Проведение инвентаризации мест захоронения

на кладбищах городского округа Павловский Посад» следующего содержания:

Мероприятие 2.1.

Проведение инвентаризации

мест захоронения на кладбищах

городского округа Павловский

Посад

Средства

бюджета

городского

округа

Павловский

Посад

Сс= сумма средств, направляемая

на реализацию мероприятия

Всего:     569,8

2018 г. – 569,8

2019 г. – 0,0

2020 г. – 0,0

2021 г. – 0,0